[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 2
	«07» февраля  2014 года
	г. Петергоф

«Об отмене постановления главы муниципального образования  город Петергоф № 26 от 11.07.2011г. «Об утверждении Положения «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах,  имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими Муниципального Совета муниципального образования г. Петергоф, и соблюдения  муниципальными служащими  требований  к служебному поведению»

В   целях приведения нормативных правовых актов главы муниципального образования город Петергоф действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить постановление  главы муниципального образования – председателя Муниципального Совета МО город Петергоф № 26 от 11.07.2011г. «Об утверждении Положения «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах,  имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими  Муниципального Совета муниципального образования г. Петергоф, и соблюдения  муниципальными служащими требований к служебному поведению».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава муниципального образования город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета

М.И.Барышников